
 
 

UCHWAŁA NR 91/VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok /zmiana X/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 – tekst jednolity z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 – tekst jednolity), art. 211, 
art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 – tekst jednolity 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

    
1. Poprzez zwiększenie  o kwotę  1 971 202,48 zł 
w tym:     
dochody bieżące o kwotę 1 215 876,91 zł 
dochody majątkowe o kwotę 755 325,57 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 1 065 807,32 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 310 481,75 zł 
dochody majątkowe o kwotę 755 325,57 zł 
    
Dochody powiatu o kwotę 905 395,16 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 905 395,16 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie  o kwotę 790 847,68 zł 
w tym:     
dochody bieżące o kwotę 121 911,23 zł 
dochody majątkowe o kwotę 668 936,45  zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 752 193,00 zł 
w tym:     
dochody bieżące o kwotę 83 256,55 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6656



dochody majątkowe o kwotę 668 936,45 zł 
    
Dochody powiatu o kwotę 38 654,68 zł 
w tym:     
dochody bieżące o kwotę 38 654,68 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały    
    
    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę 59 365 907,45 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 26 756 795,18 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 32 609 112,27 zł 
    
Wydatki gminy  o kwotę  55 794 586,42 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 23 260 474,15 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 32 534 112,27 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 3 571 321,03 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 3 496 321,03 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 75 000,00 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 19 050 833,05 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 1 459 506,90 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 17 591 326,15 zł 
    
Wydatki gminy o kwotę 18 935 833,05 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 1 384 506,90 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 17 551 326,15 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 115 000,00  zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 75 000,00 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 40 000,00 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały    
    

§ 3. 1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 118 602 876,83 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z:  

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 6 852 682,42 zł 
    
- niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w wysokości 1 367 861,49 zł 
    
- zaciągniętego kredytu w wysokości 11 247 613,32 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6656



    
- emisji papierów wartościowych w wysokości 60 000 000,00 zł 
    
- zaciągniętej pożyczki w wysokości 39 134 719,60 zł 
    
    
    

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2024 rok, ujętych w Tabeli Nr 3 do 
Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

- poprzez zwiększenie przychodów o kwotę 39 134 719,60 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały    
    

§ 4. Dokonuje się zmiany zapisu § 7 punkt 1 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej 
w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.:  

1. Ustalić limit zobowiązań w wysokości 89 134 719,60 zł 
w tym:    
- z tytułu krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 20 000 000,00 zł 
- z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 30 000 000,00 zł 
- z tytułu długoterminowej pożyczki w wysokości 39 134 719,60 zł 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2023 r.  

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 
 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2023 r.  

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 
 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego miasta Sosnowca na 2024 rok, ujętych w Załączniku Nr 7 do Uchwały 
Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 
 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz 
przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2024 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 8 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 
 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
2024 rok, ujętych w Załączniku Nr 11 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6656



§ 10. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2024 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 14 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały 
 

§ 11. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 15 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 
2023 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały 
 

§ 12. W §21 punkt 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 
2023 r. dodaje się literę c) w brzmieniu:  

c) długoterminowej pożyczki w kwocie 39 134 719,60 zł 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Anna Jedynak-Rykała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6656



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 1 971 202,48 790 847,68 1 065 807,32 752 193,00 310 481,75 83 256,55 755 325,57 668 936,45 905 395,16 38 654,68 905 395,16 38 654,68 0,00 0,00

W lasn e 1 971 202,48 790 847,68 1 065 807,32 752 193,00 310 481,75 83 256,55 755 325,57 668 936,45 905 395,16 38 654,68 905 395,16 38 654,68 0,00 0,00

710 Działalność
usługowa 72 443,69 36 443,69 72 443,69 36 443,69 72 443,69 36 443,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 72 443,69 36 443,69 72 443,69 36 443,69 72 443,69 36 443,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących
pozyskan e z
in n ych  źródeł

36 443,69 36 443,69 36 443,69 36 443,69 36 443,69 36 443,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne
rozliczenia 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 1 z 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 91/VI/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6656



Dotacje celow e
w  ramach
programów
fin an sow an ych
z u dzia łem
środków
eu ropejsk ich
o raz środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt
5 lit.  a  i b
u staw y, lu b
p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 855 573,05 85 467,54 54 254,96 46 812,86 54 254,96 46 812,86 0,00 0,00 801 318,09 38 654,68 801 318,09 38 654,68 0,00 0,00

Wlasne 855 573,05 85 467,54 54 254,96 46 812,86 54 254,96 46 812,86 0,00 0,00 801 318,09 38 654,68 801 318,09 38 654,68 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

19 712,71 0,00 19 712,71 0,00 19 712,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6656



W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci
p ien iężn ej

107 000,00 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
różn ych
doch odów

13 496,31 0,00 13 496,31 0,00 13 496,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e
w  ramach
programów
fin an sow an ych
z u dzia łem
środków
eu ropejsk ich
o raz środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt
5 lit.  a  i b
u staw y, lu b
p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

85 952,86 0,00 10 045,94 0,00 10 045,94 0,00 0,00 0,00 75 906,92 0,00 75 906,92 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6656



Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących
pozyskan e z
in n ych  źródeł

629 411,17 85 467,54 0,00 46 812,86 0,00 46 812,86 0,00 0,00 629 411,17 38 654,68 629 411,17 38 654,68 0,00 0,00

852 Pomoc
społeczna 42 752,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 752,88 0,00 42 752,88 0,00 0,00 0,00

Wlasne 42 752,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 752,88 0,00 42 752,88 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
różn ych
doch odów

42 752,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 752,88 0,00 42 752,88 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

7 409,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 409,01 0,00 7 409,01 0,00 0,00 0,00

Wlasne 7 409,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 409,01 0,00 7 409,01 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci
p ien iężn ej

7 409,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 409,01 0,00 7 409,01 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 107 883,18 453 968,00 53 968,00 453 968,00 0,00 0,00 53 968,00 453 968,00 53 915,18 0,00 53 915,18 0,00 0,00 0,00

Wlasne 107 883,18 453 968,00 53 968,00 453 968,00 0,00 0,00 53 968,00 453 968,00 53 915,18 0,00 53 915,18 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6656



Dotacje celow e
w  ramach
programów
fin an sow an ych
z u dzia łem
środków
eu ropejsk ich
o raz środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt
5 lit.  a  i b
u staw y, lu b
p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

53 915,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 915,18 0,00 53 915,18 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6656



Dotacje celow e
w  ramach
programów
fin an sow an ych
z u dzia łem
środków
eu ropejsk ich
o raz środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt
5 lit.  a  i b
u staw y, lu b
p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

53 968,00 0,00 53 968,00 0,00 0,00 0,00 53 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych
in w estycji,
pozyskan e z
in n ych  źródeł

0,00 453 968,00 0,00 453 968,00 0,00 0,00 0,00 453 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

485 140,67 214 968,45 485 140,67 214 968,45 183 783,10 0,00 301 357,57 214 968,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 485 140,67 214 968,45 485 140,67 214 968,45 183 783,10 0,00 301 357,57 214 968,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6656



Dotacje celow e
w  ramach
programów
fin an sow an ych
z u dzia łem
środków
eu ropejsk ich
o raz środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt
5 lit.  a  i b
u staw y, lu b
p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

13 902,64 0,00 13 902,64 0,00 13 902,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6656



Dotacje celow e
w  ramach
programów
fin an sow an ych
z u dzia łem
środków
eu ropejsk ich
o raz środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt
5 lit.  a  i b
u staw y, lu b
p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

301 357,57 214 968,45 301 357,57 214 968,45 0,00 0,00 301 357,57 214 968,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

347,46 0,00 347,46 0,00 347,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

169 533,00 0,00 169 533,00 0,00 169 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6656



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 59 365 907,45 19 050 833,05 55 794 586,42 18 935 833,05 3 571 321,03 115 000,00

Wydatki bieżące 26 756 795,18 1 459 506,90 23 260 474,15 1 384 506,90 3 496 321,03 75 000,00

Wydatki majątkowe 32 609 112,27 17 591 326,15 32 534 112,27 17 551 326,15 75 000,00 40 000,00

Wlasne 59 365 907,45 19 050 833,05 55 794 586,42 18 935 833,05 3 571 321,03 115 000,00

Wydatki bieżące 26 756 795,18 1 459 506,90 23 260 474,15 1 384 506,90 3 496 321,03 75 000,00

- Wydatki jednostek budżetowych 5 236 506,15 438 030,80 3 926 574,14 363 030,80 1 309 932,01 75 000,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 405,34 0,00 51 419,66 0,00 70 985,68 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 114 100,81 438 030,80 3 875 154,48 363 030,80 1 238 946,33 75 000,00

- Dotacje na zadania bieżące 19 949 400,00 481 855,17 18 613 900,00 481 855,17 1 335 500,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 920 000,00 3 177,23 720 000,00 3 177,23 200 000,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 650 889,03 36 443,70 0,01 36 443,70 650 889,02 0,00

- Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 32 609 112,27 17 591 326,15 32 534 112,27 17 551 326,15 75 000,00 40 000,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 259 112,27 17 591 326,15 28 184 112,27 17 551 326,15 75 000,00 40 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 690 394,27 17 591 326,15 27 615 394,27 17 551 326,15 75 000,00 40 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 1 z 19

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 91/VI/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6656



↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

568 718,00 0,00 568 718,00 0,00 0,00 0,00

- Zakup i objęcie akcji lub udziałów 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

- Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 15 652 843,59 10 958 372,25 15 652 843,59 10 958 372,25 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe 33 880,34 0,00 33 880,34 0,00 0,00 0,00

Wlasne 33 880,34 0,00 33 880,34 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 33 880,34 0,00 33 880,34 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 33 880,34 0,00 33 880,34 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 880,34 0,00 33 880,34 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 618 963,25 10 668 372,25 15 618 963,25 10 668 372,25 0,00 0,00

Wlasne 15 618 963,25 10 668 372,25 15 618 963,25 10 668 372,25 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 2 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6656



Wydatki bieżące 51 609,83 0,00 51 609,83 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 51 609,83 0,00 51 609,83 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 51 609,83 0,00 51 609,83 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 15 567 353,42 10 668 372,25 15 567 353,42 10 668 372,25 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 567 353,42 10 668 372,25 15 567 353,42 10 668 372,25 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 567 353,42 10 668 372,25 15 567 353,42 10 668 372,25 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 72 443,69 46 366,60 72 443,69 46 366,60 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 3 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6656



71035 Cmentarze 36 000,00 9 922,91 36 000,00 9 922,91 0,00 0,00

Wlasne 36 000,00 9 922,91 36 000,00 9 922,91 0,00 0,00

Wydatki bieżące 36 000,00 9 922,91 36 000,00 9 922,91 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 36 000,00 6 745,68 36 000,00 6 745,68 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36 000,00 6 745,68 36 000,00 6 745,68 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 3 177,23 0,00 3 177,23 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 36 443,69 36 443,69 36 443,69 36 443,69 0,00 0,00

Wlasne 36 443,69 36 443,69 36 443,69 36 443,69 0,00 0,00

Wydatki bieżące 36 443,69 36 443,69 36 443,69 36 443,69 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 36 443,69 0,00 36 443,69 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 419,66 0,00 1 419,66 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 024,03 0,00 35 024,03 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 36 443,69 0,00 36 443,69 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 225 000,00 26 137,72 225 000,00 26 137,72 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 4 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6656



Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 26 137,72 0,00 26 137,72 0,00 0,00

Wlasne 0,00 26 137,72 0,00 26 137,72 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 26 137,72 0,00 26 137,72 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 26 137,72 0,00 26 137,72 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 26 137,72 0,00 26 137,72 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 5 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6656



Wlasne 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 22 740 578,09 210 147,41 20 121 904,25 170 147,41 2 618 673,84 40 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 340 679,91 0,01 2 321 479,91 0,01 19 200,00 0,00

Wlasne 2 340 679,91 0,01 2 321 479,91 0,01 19 200,00 0,00

Wydatki bieżące 2 340 679,91 0,01 2 321 479,91 0,01 19 200,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 489 679,90 0,00 1 470 479,90 0,00 19 200,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 489 679,90 0,00 1 470 479,90 0,00 19 200,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 851 000,00 0,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 6 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6656



80102 Szkoły podstawowe specjalne 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Wlasne 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Wydatki bieżące 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

80104 Przedszkola 8 578 719,03 170 147,40 8 578 719,03 170 147,40 0,00 0,00

Wlasne 8 578 719,03 170 147,40 8 578 719,03 170 147,40 0,00 0,00

Wydatki bieżące 8 558 571,63 20 147,40 8 558 571,63 20 147,40 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 100 571,63 20 147,40 100 571,63 20 147,40 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 571,63 20 147,40 100 571,63 20 147,40 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 8 458 000,00 0,00 8 458 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 20 147,40 150 000,00 20 147,40 150 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 147,40 150 000,00 20 147,40 150 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 147,40 150 000,00 20 147,40 150 000,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 7 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6656



80115 Technika 970 199,04 0,00 0,00 0,00 970 199,04 0,00

Wlasne 970 199,04 0,00 0,00 0,00 970 199,04 0,00

Wydatki bieżące 970 199,04 0,00 0,00 0,00 970 199,04 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 168 500,00 0,00 0,00 0,00 168 500,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 431 699,04 0,00 0,00 0,00 431 699,04 0,00

80116 Szkoły policealne 106 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00

Wlasne 106 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00

Wydatki bieżące 106 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 106 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00

Wlasne 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00

Wydatki bieżące 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 829 274,80 40 000,00 0,00 0,00 829 274,80 40 000,00

Wlasne 829 274,80 40 000,00 0,00 0,00 829 274,80 40 000,00

Wydatki bieżące 829 274,80 0,00 0,00 0,00 829 274,80 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 8 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6656



Wydatki jednostek budżetowych 411 000,00 0,00 0,00 0,00 411 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 411 000,00 0,00 0,00 0,00 411 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 253 000,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 165 274,80 0,00 0,00 0,00 165 274,80 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

80132 Szkoły artystyczne 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00

Wlasne 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00

Wydatki bieżące 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

8 538 900,00 0,00 8 538 900,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 8 538 900,00 0,00 8 538 900,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 9 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6656



Wydatki bieżące 8 538 900,00 0,00 8 538 900,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 8 538 900,00 0,00 8 538 900,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

371 000,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 0,00

Wlasne 371 000,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 0,00

Wydatki bieżące 371 000,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 371 000,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 10 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6656



80153
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

2 805,31 0,00 2 805,31 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 805,31 0,00 2 805,31 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 805,31 0,00 2 805,31 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 805,31 0,00 2 805,31 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 805,31 0,00 2 805,31 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 576 575,71 0,00 2 340 383,14 0,00 236 192,57 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 818 280,57 0,00 1 600 000,00 0,00 218 280,57 0,00

Wlasne 1 818 280,57 0,00 1 600 000,00 0,00 218 280,57 0,00

Wydatki bieżące 1 818 280,57 0,00 1 600 000,00 0,00 218 280,57 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 818 280,57 0,00 1 600 000,00 0,00 218 280,57 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 985,68 0,00 0,00 0,00 70 985,68 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 11 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6656



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 747 294,89 0,00 1 600 000,00 0,00 147 294,89 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 33 756,00 0,00 31 745,00 0,00 2 011,00 0,00

Wlasne 33 756,00 0,00 31 745,00 0,00 2 011,00 0,00

Wydatki bieżące 33 756,00 0,00 31 745,00 0,00 2 011,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 33 756,00 0,00 31 745,00 0,00 2 011,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 756,00 0,00 31 745,00 0,00 2 011,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 506 699,00 0,00 506 699,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 506 699,00 0,00 506 699,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 506 699,00 0,00 506 699,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 11 699,00 0,00 11 699,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 699,00 0,00 11 699,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 201 139,14 0,00 185 335,14 0,00 15 804,00 0,00

Wlasne 201 139,14 0,00 185 335,14 0,00 15 804,00 0,00

Wydatki bieżące 201 139,14 0,00 185 335,14 0,00 15 804,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 201 139,14 0,00 185 335,14 0,00 15 804,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 201 139,14 0,00 185 335,14 0,00 15 804,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 12 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6656



85220
Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

97,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00

Wlasne 97,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00

Wydatki bieżące 97,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 97,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 97,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00

85295 Pozostała działalność 16 604,00 0,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 16 604,00 0,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 16 604,00 0,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 16 604,00 0,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 604,00 0,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 78 677,00 75 000,00 0,00 0,00 78 677,00 75 000,00

85395 Pozostała działalność 78 677,00 75 000,00 0,00 0,00 78 677,00 75 000,00

Wlasne 78 677,00 75 000,00 0,00 0,00 78 677,00 75 000,00

Wydatki bieżące 3 677,00 75 000,00 0,00 0,00 3 677,00 75 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 677,00 75 000,00 0,00 0,00 3 677,00 75 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 677,00 75 000,00 0,00 0,00 3 677,00 75 000,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 13 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6656



Wydatki majątkowe 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 410 409,01 0,00 86 000,00 0,00 324 409,01 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 385 000,00 0,00 86 000,00 0,00 299 000,00 0,00

Wlasne 385 000,00 0,00 86 000,00 0,00 299 000,00 0,00

Wydatki bieżące 385 000,00 0,00 86 000,00 0,00 299 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 385 000,00 0,00 86 000,00 0,00 299 000,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 25 409,01 0,00 0,00 0,00 25 409,01 0,00

Wlasne 25 409,01 0,00 0,00 0,00 25 409,01 0,00

Wydatki bieżące 25 409,01 0,00 0,00 0,00 25 409,01 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 25 409,01 0,00 0,00 0,00 25 409,01 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 409,01 0,00 0,00 0,00 25 409,01 0,00

855 Rodzina 1 177 173,71 1 050 573,17 863 805,10 1 050 573,17 313 368,61 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

14 252,00 0,00 14 252,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 14 252,00 0,00 14 252,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 14 252,00 0,00 14 252,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 14 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6656



Wydatki jednostek budżetowych 14 252,00 0,00 14 252,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 252,00 0,00 14 252,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 400 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

Wlasne 400 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

Wydatki bieżące 400 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 113 368,61 0,00 0,00 0,00 113 368,61 0,00

Wlasne 113 368,61 0,00 0,00 0,00 113 368,61 0,00

Wydatki bieżące 113 368,61 0,00 0,00 0,00 113 368,61 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 59 453,43 0,00 0,00 0,00 59 453,43 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 59 453,43 0,00 0,00 0,00 59 453,43 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 53 915,18 0,00 0,00 0,00 53 915,18 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 649 553,10 1 050 573,17 649 553,10 1 050 573,17 0,00 0,00

Wlasne 649 553,10 1 050 573,17 649 553,10 1 050 573,17 0,00 0,00

Wydatki bieżące 80 835,10 481 855,17 80 835,10 481 855,17 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 80 835,10 0,00 80 835,10 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 15 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6656



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 80 835,10 0,00 80 835,10 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 481 855,17 0,00 481 855,17 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 568 718,00 568 718,00 568 718,00 568 718,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 568 718,00 568 718,00 568 718,00 568 718,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 568 718,00 0,00 568 718,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

568 718,00 0,00 568 718,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 10 168 783,63 4 982 467,88 10 168 783,63 4 982 467,88 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 178 222,55 3 940 207,72 5 178 222,55 3 940 207,72 0,00 0,00

Wlasne 5 178 222,55 3 940 207,72 5 178 222,55 3 940 207,72 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 5 178 222,55 3 940 207,72 5 178 222,55 3 940 207,72 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 178 222,55 3 940 207,72 5 178 222,55 3 940 207,72 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 178 222,55 3 940 207,72 5 178 222,55 3 940 207,72 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 50 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Wlasne 30 000,00 50 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 30 000,00 50 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 50 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 16 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 6656



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 50 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 3 167 850,00 0,00 3 167 850,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 3 167 850,00 0,00 3 167 850,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 167 850,00 0,00 3 167 850,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 167 850,00 0,00 3 167 850,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 167 850,00 0,00 3 167 850,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 10 207,92 0,00 10 207,92 0,00 0,00 0,00

Wlasne 10 207,92 0,00 10 207,92 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 207,92 0,00 10 207,92 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 207,92 0,00 10 207,92 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 207,92 0,00 10 207,92 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 775 503,16 992 260,16 1 775 503,16 992 260,16 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 17 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 6656



Wlasne 1 775 503,16 992 260,16 1 775 503,16 992 260,16 0,00 0,00

Wydatki bieżące 97 105,28 0,00 97 105,28 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 97 105,28 0,00 97 105,28 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 97 105,28 0,00 97 105,28 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 678 397,88 992 260,16 1 678 397,88 992 260,16 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 678 397,88 992 260,16 1 678 397,88 992 260,16 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 678 397,88 992 260,16 1 678 397,88 992 260,16 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 763 423,02 1 201 768,02 3 763 423,02 1 201 768,02 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 211 655,00 0,00 211 655,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 211 655,00 0,00 211 655,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 211 655,00 0,00 211 655,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 211 655,00 0,00 211 655,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 211 655,00 0,00 211 655,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 3 551 768,02 1 201 768,02 3 551 768,02 1 201 768,02 0,00 0,00

Wlasne 3 551 768,02 1 201 768,02 3 551 768,02 1 201 768,02 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 551 768,02 1 201 768,02 3 551 768,02 1 201 768,02 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 201 768,02 1 201 768,02 1 201 768,02 1 201 768,02 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 18 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 6656



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 201 768,02 1 201 768,02 1 201 768,02 1 201 768,02 0,00 0,00

Zakup i objęcie akcji lub udziałów 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 19 z 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 6656



zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4
 

Przychody 39 134 719,60 0,00

952 Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: 39 134 719,60 0,00

- pożyczka długoterminowa wspierająca zieloną transformację miast 39 134 719,60 0,00

              Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2024 rok 

ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.                            

§ Wyszczególnienie
Kwota

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 91/VI/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 6656



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

przed zmianą 280 716 384,29 231 969 013,56 6 289 193,91 13 372 892,73 35 374 478,00

zmiana 15 010 489,32 10 660 489,32 568 718,00 2 350 000,00 2 000 000,00

po zmianie 295 726 873,61 242 629 502,88 6 857 911,91 15 722 892,73 37 374 478,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 079 243,28 123 079 243,28 209,32 0,00 0,00

zmiana 4 868 981,17 4 868 981,17 0,00 0,00 0,00

po zmianie 127 948 224,45 127 948 224,45 209,32 0,00 0,00

przed zmianą 111 872 902,99 111 872 902,99 209,32 0,00 0,00

zmiana 4 898 981,17 4 898 981,17 0,00 0,00 0,00

po zmianie 116 771 884,16 116 771 884,16 209,32 0,00 0,00

jednoroczne
Pomoc finansowa dla Gminy Kłodzko "Odbudowa sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej w Ołdrzychowicach Kłodzkich (Gmina Kłodzko)"

Rolnictwo i łowiectwo

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wydatki 

majątkowe

Transport i łączność

WyszczególnienieDział

010

01078

Razem

600

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok,

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdz. Zadanie

Drogi publiczne gminne60016

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 91/VI/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 6656



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
WyszczególnienieDział

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdz. Zadanie

przed zmianą 6 137 374,17 6 137 374,17 0,00 0,00 0,00

zmiana 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 6 237 374,17 6 237 374,17 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 170 925,34 83 170 925,34 0,00 0,00 0,00

zmiana 4 798 981,17 4 798 981,17 0,00 0,00 0,00

po zmianie 87 969 906,51 87 969 906,51 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 431 221,82 431 221,82 0,00 0,00 0,00

zmiana -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 401 221,82 401 221,82 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 330,00 41 330,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 11 330,00 11 330,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 171 450,00 371 450,00 0,00 0,00 800 000,00

zmiana 82 703,20 82 703,20 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 254 153,20 454 153,20 0,00 0,00 800 000,00

przed zmianą 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -7 296,80 -7 296,80 0,00 0,00 0,00

po zmianie 201 703,20 201 703,20 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -7 296,80 -7 296,80 0,00 0,00 0,00

po zmianie 191 703,20 191 703,20 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna

wieloletnie

"Kompleksowa przebudowa dróg na terenie gminy Sosnowiec"wieloletnie

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala Dobrzańskiego z ul. G. 

Zapolskiej w Sosnowcu wraz z realizacją zespołu parkingów na cele 

poprawy dostępności do Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w 

Sosnowcu w tym:

Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr H.Dobrzańskiego-Hubala 

z ul. Gacka i ul. G. Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa ul. G. Zapolskiej 

w Sosnowcu od skrzyżowania z ul.

Hubala-Dobrzańskiego do zjazdu do Centrum Pediatrii im. Jana Pawła 

II wraz z realizacją zespołu parkingów w celu poprawy dostępności do 

Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w Sosnowcu"

Pozostała działalność

wieloletnie "Przebudowa Centrum Sosnowca w rejonie Placu Stulecia"

60095

jednoroczne Zakupy inwestycyjne

75023 Urzędy gmin

750

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 6656



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
WyszczególnienieDział

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdz. Zadanie

przed zmianą 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 108 450,00 108 450,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 437 410,36 60 437 410,36 6 288 984,59 0,00 0,00

zmiana -169 852,60 -169 852,60 0,00 0,00 0,00

po zmianie 60 267 557,76 60 267 557,76 6 288 984,59 0,00 0,00

przed zmianą 5 638 865,78 5 638 865,78 95 349,91 0,00 0,00

zmiana -129 852,60 -129 852,60 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 509 013,18 5 509 013,18 95 349,91 0,00 0,00

przed zmianą 5 110 689,90 5 110 689,90 0,00 0,00 0,00

zmiana -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 960 689,90 4 960 689,90 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 20 147,40 20 147,40 0,00 0,00 0,00

po zmianie 20 147,40 20 147,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 165 848,63 16 165 848,63 53 917,95 0,00 0,00

zmiana -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 16 125 848,63 16 125 848,63 53 917,95 0,00 0,00

przed zmianą 6 837 787,26 6 837 787,26 0,00 0,00 0,00

zmiana -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 6 797 787,26 6 797 787,26 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 369 015,00 1 169 015,00 0,00 0,00 4 200 000,00

zmiana 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

po zmianie 7 369 015,00 1 169 015,00 0,00 0,00 6 200 000,00

przed zmianą 4 800 000,00 600 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00

zmiana 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

po zmianie 6 800 000,00 600 000,00 0,00 0,00 6 200 000,00

przed zmianą 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00

zmiana 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

po zmianie 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00

Licea ogólnokształcące80120

jednoroczne
"Rozbudowa sieci teleinformatycznej w budynku Centrum Usług 

Wspólnych w Sosnowcu"

jednoroczne "Wykonanie studni wraz z odwodnieniem w PM18"

wieloletnie
"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - część III - 

Termomodernizacja LO nr VI i nr IX w Sosnowcu

Przedszkola80104

wieloletnie
"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - część II - 

Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w Sosnowcu

85111

851

Szpitale ogólne

Ochrona zdrowia

Podwyższenie kapitału zakładowego Sosnowieckiego Szpitala 

Miejskiego Sp. z o.o.
jednoroczne

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

801 Oświata i wychowanie

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 6656



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
WyszczególnienieDział

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdz. Zadanie

przed zmianą 1 109 500,00 1 109 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 184 500,00 1 184 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 109 500,00 1 109 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 184 500,00 1 184 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 568 718,00 568 718,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 568 718,00 0,00 0,00

po zmianie 568 718,00 568 718,00 568 718,00 0,00 0,00

przed zmianą 568 718,00 568 718,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 568 718,00 0,00 0,00

po zmianie 568 718,00 568 718,00 568 718,00 0,00 0,00

przed zmianą 568 718,00 568 718,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 568 718,00 0,00 0,00

po zmianie 568 718,00 568 718,00 568 718,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 902 634,47 15 902 634,47 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 092 002,55 5 092 002,55 0,00 0,00 0,00

po zmianie 20 994 637,02 20 994 637,02 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 411 004,90 8 411 004,90 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 238 014,83 1 238 014,83 0,00 0,00 0,00

po zmianie 9 649 019,73 9 649 019,73 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 277 488,00 277 488,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 751 870,33 751 870,33 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 029 358,33 1 029 358,33 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 193 985,90 2 193 985,90 0,00 0,00 0,00

zmiana 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 313 985,90 2 313 985,90 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 181 230,00 5 181 230,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 366 144,50 366 144,50 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 547 374,50 5 547 374,50 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

jednoroczne „Architekci pomocy”

85516

Rodzina855

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001

85395

wieloletnie

wieloletnie "Budowa żłobka miejskiego przy ul. Kukułek w Sosnowcu"

"Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej wraz z przebudową ulic 

w rejonie Ostrów Górniczych w Sosnowcu"

wieloletnie
"Budowa sieci kanalizacji deszczowej wraz z przebudową dróg w 

rejonie ul. A. Fredry i ul. Nowa w Sosnowcu"

"Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie 

dzielnicy Środula Dolna w Sosnowcu"
wieloletnie

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 6656



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
WyszczególnienieDział

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdz. Zadanie

przed zmianą 4 276 194,00 4 276 194,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 167 850,00 3 167 850,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 7 444 044,00 7 444 044,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 762 550,00 1 762 550,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 167 850,00 3 167 850,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 930 400,00 4 930 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 847 800,00 2 847 800,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 686 137,72 686 137,72 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 533 937,72 3 533 937,72 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -176 000,00 -176 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 413 352,79 413 352,79 0,00 0,00 0,00

zmiana 121 137,72 121 137,72 0,00 0,00 0,00

po zmianie 534 490,51 534 490,51 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 268 602,51 19 060 644,78 0,00 13 369 957,73 24 838 000,00

zmiana 2 561 655,00 211 655,00 0,00 2 350 000,00 0,00

po zmianie 59 830 257,51 19 272 299,78 0,00 15 719 957,73 24 838 000,00

przed zmianą 16 300 644,78 16 300 644,78 0,00 0,00 0,00

zmiana 211 655,00 211 655,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 16 512 299,78 16 512 299,78 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 532 693,00 5 532 693,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 94 096,00 94 096,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 626 789,00 5 626 789,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 739 815,00 3 739 815,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 117 559,00 117 559,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 857 374,00 3 857 374,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005

jednoroczne

OCHRONA ŚRODOWISKA - dotacje

celowe na dofinansowanie zadań inwestycyjnych w celu ograniczenia 

niskiej emisji

jednoroczne "Park Kępa - Oaza spokoju dla wszystkich pokoleń (BO24/VII/8)"

"Rewitalizacja parku przy u. Mariana Maliny (BO24/X/6)"

wieloletnie
"Bulwar Czarnej Przemszy-park edukacyjno przyrodniczy 

(BO23/VI/5)"

jednoroczne

jednoroczne "Rewitalizacja Parku im. Wandy Malczewskiej (BO24/IX/2)"

Pozostała działalność90095

926 Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej92604

jednoroczne

"Modernizacja treningowego boiska piłkarskiego o nawierzchni z 

trawy syntetycznej na terenie Stadionu Ludowego przy ul. Kresowej 1 

w Sosnowcu"

jednoroczne
"Budowa czterech boisk na terenie Stadionu Ludowego przy ul. 

Kresowej w Sosnowcu"

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 6656



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
WyszczególnienieDział

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdz. Zadanie

przed zmianą 16 129 957,73 2 760 000,00 0,00 13 369 957,73 0,00

zmiana 2 350 000,00 0,00 0,00 2 350 000,00 0,00

po zmianie 18 479 957,73 2 760 000,00 0,00 15 719 957,73 0,00

przed zmianą 11 000 000,00 0,00 0,00 11 000 000,00 0,00

zmiana 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

po zmianie 13 000 000,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,00

przed zmianą 2 369 957,73 0,00 0,00 2 369 957,73 0,00

zmiana 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

po zmianie 2 719 957,73 0,00 0,00 2 719 957,73 0,00

w tym:

zadania jednoroczne

przed zmianą 67 608 322,64

zmiana 8 693 493,32

po zmianie 76 301 815,96

zadania wieloletnie

przed zmianą 213 108 061,65

zmiana 6 316 996,00

po zmianie 219 425 057,65

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A."

Pozostała działalność92695

jednoroczne Zagłębie Sosnowiec  Sp. z o.o.  (hokej)

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 6656



plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

215 529 772,73 23 677 369,54 481 855,17 238 725 287,10

190 441 410,82 22 341 869,54 481 855,17 212 301 425,19

144 803 579,98 500 000,00 0,00 145 303 579,98

115 892 624,44 500 000,00 0,00 116 392 624,44

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

45 637 830,84 21 841 869,54 481 855,17 66 997 845,21

15 121 208,02 3 167 850,00 481 855,17 17 807 202,85

Rodzina 2 473 857,12 0,00 481 855,17 1 992 001,95

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 473 857,12 0,00 481 855,17 1 992 001,95

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 816 995,83 3 167 850,00 0,00 7 984 845,83

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 018 550,00 3 167 850,00 0,00 7 186 400,00

30 516 622,82 18 674 019,54 0,00 49 190 642,36

Oświata i wychowanie 29 837 488,18 18 588 019,54 0,00 48 425 507,72

Szkoły podstawowe 6 476 217,56 874 781,97 0,00 7 350 999,53

Przedszkola 9 056 393,10 8 494 337,57 0,00 17 550 730,67

Przedszkola specjalne 1 529 000,00 205 000,00 0,00 1 734 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

9 444 187,01 8 538 900,00 0,00 17 983 087,01

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

3 331 690,51 475 000,00 0,00 3 806 690,51

Edukacyjna opieka wychowawcza 679 134,64 86 000,00 0,00 765 134,64

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 679 134,64 86 000,00 0,00 765 134,64

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budzetu miasta Sosnowca na 2024 rok,

ujetych w Załaczniku Nr 6 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dokładność/ kolejność

dział-rozdz

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

010

01078

80150

85404

801

80101

80104

80105

80149

85516

900

90005

Dotacja podmiotowa

854

Razem:

GMINA

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

855

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 91/VI/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 6656



plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzieńDokładność/ kolejność

dział-rozdz

25 088 361,91 1 335 500,00 0,00 26 423 861,91

13 741 958,11 1 335 500,00 0,00 15 077 458,11

11 817 976,83 1 335 500,00 0,00 13 153 476,83

Oświata i wychowanie 8 497 165,39 1 036 500,00 0,00 9 533 665,39

Technika 1 357 369,28 168 500,00 0,00 1 525 869,28

769 703,91 106 000,00 0,00 875 703,91

1 066 839,67 138 000,00 0,00 1 204 839,67

2 003 179,34 253 000,00 0,00 2 256 179,34

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

3 300 073,19 371 000,00 0,00 3 671 073,19

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 851 037,44 299 000,00 0,00 3 150 037,44

2 851 037,44 299 000,00 0,00 3 150 037,44

80120    Licea ogólnokształcące

854

85404    Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa

801

80115

80116    Szkoły policealne

80117    Branżowe szkoły I i II stopnia

POWIAT

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 6656



Dokładność / kolejność

dział-rozdz-zad

plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

Razem: 7 671 000,00 462 137,72 462 137,72 7 671 000,00

wydatki bieżące: 2 099 308,18 0,00 286 137,72 1 813 170,46

600 Transport i łączność 1 776 128,63 0,00 260 000,00 1 516 128,63

60017 Drogi wewnętrzne 619 000,00 0,00 260 000,00 359 000,00

"Remont drogi prowadzącej do przedszkola przy ul. Gwiezdnej 

(BO24/VIII/8)"

619 000,00 0,00 260 000,00 359 000,00

750 Administracja publiczna 120 000,00 0,00 26 137,72 93 862,28

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 0,00 26 137,72 93 862,28

"Silent disco (BO24/V/8)" 120 000,00 0,00 26 137,72 93 862,28

wydatki majątkowe: 5 571 691,82 462 137,72 176 000,00 5 857 829,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 837 800,00 462 137,72 176 000,00 3 123 937,72

90095 Pozostała działalność 2 837 800,00 462 137,72 176 000,00 3 123 937,72

"Rewitalizacja parku przy ul. Mariana Maliny (BO24/X/1,6)" 413 352,79 121 137,72 0,00 534 490,51

"Park Kępa - Oaza spokoju dla wszystkich pokoleń

(BO24/VII/8)"

504 000,00 0,00 176 000,00 328 000,00

"Rewitalizacja Parku im. Wandy Malczewskiej (BO24/IX/2)" 296 000,00 341 000,00 0,00 637 000,00

Zmiany w zestawieniu planowanych wydatków na zadania realizowane w ramach budzetu obywatelskiego miasta Sosnowca na 2024 rok,

ujetych w Załaczniku Nr 7 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 91/VI/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 6656



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Plan 

wydatków

przed zmianą

zmiana

Plan 

wydatków

po zmianie

C. WYDATKI OGÓŁEM: 6 854 015,00 0,00 6 854 015,00

Wydatki bieżące 5 300 000,00 0,00 5 300 000,00

w tym:

851 Ochrona zdrowia 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 400 000,00 -120 000,00 280 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 400 000,00 120 000,00 4 520 000,00

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu, 

ujętych w załączniku nr 8  do uchwały nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.    

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 91/VI/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 6656



Wydatki gminy Wydatki powiatu

przed zmianą 7 221 472,63 6 621 472,63 600 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 7 221 472,63 6 621 472,63 600 000,00

przed zmianą 6 997 843,63 6 397 843,63 600 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 6 997 843,63 6 397 843,63 600 000,00

w tym:

przed zmianą 5 964 439,40 5 364 439,40 600 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 964 439,40 5 364 439,40 600 000,00

przed zmianą 3 851 889,40 3 251 889,40 600 000,00

zmiana -3 167 850,00 -3 167 850,00 0,00

po zmianie 684 039,40 84 039,40 600 000,00

przed zmianą 251 889,40 251 889,40 0,00

zmiana -167 850,00 -167 850,00 0,00

po zmianie 84 039,40 84 039,40 0,00

przed zmianą 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

zmiana -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00

"Budowa sieci kanalizacji deszczowej wraz z przebudową 

dróg w rejonie ulic A. Fredry i ul. Nowa w Sosnowcu”

Wydatki majątkowe

"Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na 

terenie dzielnicy Środula Dolna w Sosnowcu"

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

C. WYDATKI OGÓŁEM:

WyszczególnienieDział Rozdz.
Plan wydatków 

ogółem

w tym

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na realizację 

zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2024 rok, ujętych w Załączniku Nr 11 do Uchwały 

Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.    

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 91/VI/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 6656



Wydatki gminy Wydatki powiatu
WyszczególnienieDział Rozdz.

Plan wydatków 

ogółem

w tym

przed zmianą 1 762 550,00 1 762 550,00 0,00

zmiana 3 167 850,00 3 167 850,00 0,00

po zmianie 4 930 400,00 4 930 400,00 0,00

przed zmianą 1 762 550,00 1 762 550,00 0,00

zmiana 3 167 850,00 3 167 850,00 0,00

po zmianie 4 930 400,00 4 930 400,00 0,00

- dofinansowanie zadań inwestycyjnych w celu 

ograniczenia niskiej emisji

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 6656



Dział Źródło/ Wyszczególnienie

Plan 

dochodów

przed zmianą

zmiana
Plan dochodów 

po zmianie

A. DOCHODY OGÓŁEM: 74 884,57 14 692,23 89 576,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 884,57 14 692,23 89 576,80

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

74 884,57 14 692,23 89 576,80

Dział Rozdział/Wyszczególnienie

Plan 

wydatków

przed zmianą

zmiana

Plan 

wydatków

po zmianie

B. WYDATKI OGÓŁEM: 74 884,57 14 692,23 89 576,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 884,57 14 692,23 89 576,80

85395 Pozostała działalność ("Dodatek gazowy") 74 884,57 14 692,23 89 576,80

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2024 rok

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 91/VI/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 6656



Dział Wyszczególnienie Plan dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 18 307 231,08

750 Administracja publiczna 16 621,35

Pozostała działalność 16 621,35

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
16 621,35

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - numer PESEL 

(art. 4)
16 609,79

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie (art. 9) 11,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 508 909,93

Pozostała działalność 6 508 909,93

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
6 508 909,93

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - pomoc o 

charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej (art. 12)
4 359 293,93

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 1 091,06

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zakwaterowanie 

i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób fizycznych (art. 13)
2 149 616,00

758 Różne rozliczenia 10 725 923,00

Różne rozliczenia finansowe 10 725 923,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
10 725 923,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
10 725 923,00

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 1 374 132,00

852 Pomoc społeczna 31 800,00

Pozostała działalność 31 800,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
31 800,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - wyżywienie 

dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)
10 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zasiłki stałe (art. 

29 i 30)
17 300,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zasiłki okresowe 

(art. 29 i 30)
4 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 250,00

Pozostała działalność 65 250,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
65 250,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zespoły 

orzekające o niepełnosprawności (art.26a ust. 1)
11 700,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - jednorazowe 

świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 31)
53 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00

Pozostała działalność 45 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
45 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - Pomoc 

materialna dla uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 53)
45 000,00

855 Rodzina 913 726,80

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 836,80

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
2 836,80

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - pobyt w pieczy 

zastępczej (art. 27 ust. 17)
2 836,80

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE 

W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 91/VI/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 6656



Dział Wyszczególnienie Plan dochodów

Pozostała działalność 910 890,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
910 890,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - świadczenia 

rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
909 390,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - opiekun 

tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 25 ust. 21 oraz art. 25a ust.8)
1 500,00

Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 18 307 231,08

750 Administracja publiczna 16 621,35

75095 Pozostała działalność 16 621,35

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - numer PESEL 

(art. 4)
16 609,79

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie (art. 9) 11,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 507 818,87

75495 Pozostała działalność 6 507 818,87

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zakwaterowanie 

i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób fizycznych (art. 13)
2 149 616,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - pomoc o 

charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej (art. 12)
4 358 202,87

801 Oświata i wychowanie 10 705 790,52

 80101 Szkoły podstawowe 6 767 025,14

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
6 767 025,14

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 909 475,27

80102 Szkoły podstawowe specjalne 261 376,87

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
261 376,87

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 20 942,51

80104 Przedszkola 1 889 412,07

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
1 889 412,07

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 249 938,33

80115 Technika 1 047 412,47

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
1 047 412,47

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 120 771,95

 80117 Branżowe szkoły I i II go stopnia 190 777,46

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
190 777,46

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 19 905,69

80120 Licea Ogólnokształcące 359 345,89

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
359 345,89

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 41 395,33

 80132 Szkoły artystyczne 90 667,37

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
90 667,37

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 11 011,10

80134  Szkoły zawodowe specjalne 93 650,80

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
93 650,80

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6 122,45

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
6 122,45

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 6656



Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

852 Pomoc społeczna 32 891,06

 85203 Ośrodki wsparcia 1 091,06

Refundacja art.12 z 2023r. 1 091,06

 85295 Pozostała działalność 31 800,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - wyżywienie 

dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)
10 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zasiłki stałe (art. 

29 i 30)
17 300,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zasiłki okresowe 

(art. 29 i 30)
4 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 250,00

85395 Pozostała działalność 65 250,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - jednorazowe 

świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 31)
53 550,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zespoły 

orzekające o niepełnosprawności (art.26a ust. 1)
11 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 132,48

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 20 132,48

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - środki 

na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
20 132,48

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 691,82

85495 Pozostała działalność 45 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - Pomoc 

materialna dla uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 53)
45 000,00

855 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 913 726,80

85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 836,80

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - pobyt w pieczy 

zastępczej (art. 27 ust. 17)
2 836,80

 85595 Pozostała działalność 910 890,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - świadczenia 

rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
909 390,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - opiekun 

tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 25 ust. 21 oraz art. 25a ust.8)
1 500,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 6656


	UCHWAŁA NR 91/VI/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	lit. c w § 12

	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2024-10-08T06:19:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




